
 

Uchwała nr XXXIX/238/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 07.09.2010r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Strzyżewie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Sieroszewice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Nadad nazwę ulicy w Strzyżewie, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0013 

numerami działek 402/2, 403/2 – Leśna 

§ 2. Nadad nazwę ulicy w Strzyżewie, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0013 

numerem działki 764 – Anny Wiesiołowskiej 

§ 3. Nadad nazwę ulicy w Strzyżewie, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0013 

numerami działek 1234, 1270 – Szlak Bursztynowy 

§ 4.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwała nr XXXIX/238/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 07.09.2010r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Strzyżewie 

 

Z wnioskiem o nadanie nazw ulic w miejscowości Strzyżew wystąpili mieszkaocy na 

podstawie Uchwały zebrania wiejskiego nr 1/02/2010 z dnia 2.02.2010r.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w spawie nazw ulic. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


